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DETER MINA A CONTRARRE  

Richiesta acquisto per cassa  

   

Riservato Ufficio richiedente 

Richiesta N.  7  del 21/01/2021  

Ufficio richiedente: Servizi Operativi 

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli 

NOMINATIVO RICHIEDENTE:  VICIANI 

 

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto 

di IVA

N.8 ASFALTO VALLI ZABBAN 7,53 60,26

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 60,26

Split payment
 

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: ASFALTO PER RIPRISTINARE BUCHE SU ASFALTO NEL C.A.P 

REPERIBILE PRESSO:   FOCARDI E CERBAI VIA DELLA QUERCIOLA SESTO FIORENTINO 

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

        Pierpaolo De Paoli 

 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 

F.to La Responsabile 

        Dott.ssa Antonia Gallo 

     


